

Ahrant AB

556604-7907

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Löfvin, Styrelseledamot

2025-01-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består främst av konsultverksamhet avseende företags organisation och utveckling. Bolagets säte är Kalmar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	414 177	969 106	762 294	631 379
Resultat efter finansiella poster	193 511	749 504	636 036	510 082
Soliditet (%)	89	73	73	82

En kraftigt minskad efterfrågan från bolagets största kund har medfört lägre omsättning och minskat resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	327 171	593 657	970 828
Balanseras i ny räkning		593 657	-593 657	0
Årets resultat			149 903	149 903
Vid årets utgång	50 000	920 828	149 903	1 120 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	920 828
Årets resultat	149 903
Summa	1 070 731

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 070 731
Summa	1 070 731

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		414 177	969 106
Övriga rörelseintäkter		0	4 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 177	973 911
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-205 696	-198 500
Personalkostnader	2	-32 005	-24 462
Summa rörelsekostnader		-237 701	-222 962
Rörelseresultat		176 476	750 949
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 497	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 462	-1 495
Summa finansiella poster		17 035	-1 445
Resultat efter finansiella poster		193 511	749 504
Resultat före skatt		193 511	749 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 608	-155 847
Årets resultat		149 903	593 657

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	50 001	50 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 001	50 001
Summa anläggningstillgångar		50 001	50 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 875	0
Övriga fordringar		7 767	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 281	7 281
Summa kortfristiga fordringar		49 923	7 281
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 166 224	1 272 549
Summa kassa och bank		1 166 224	1 272 549
Summa omsättningstillgångar		1 216 147	1 279 830
Summa tillgångar		1 266 148	1 329 831

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		920 828	327 171
Årets resultat		149 903	593 657
Summa fritt eget kapital		1 070 731	920 828
Summa eget kapital		1 120 731	970 828
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 180	0
Skatteskulder		73 970	248 202
Övriga skulder		41 242	97 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 025	13 712
Summa kortfristiga skulder		145 417	359 003
Summa eget kapital och skulder		1 266 148	1 329 831

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Ägarintressen i övriga företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 001
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 001
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	50 001
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Ahrant AB, 556604-7907
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Kalmar

Patrik Löfvin
Patrik Löfvin
Styrelseledamot
2025-01-17